

2020/10/01 – 2020/12/31 aldian onartutako diru-laguntzen eta laguntzen zerrenda
Listado de las subvenciones y ayudas concedidas en el periodo 01/10/2020 al 31/12/2020

GIZA BALIABIDEAK / RECURSOS HUMANOS

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ARRASTALO	Proiektuak /proyectos	2020-12-30	24.355,16 €	
GURUTZE GORRIA	Proiektuak /proyectos	2020-12-30	12.450,34 €	
PERTSONEI ZUZENDURIKO DIRULAGUNTZAK Subvenciones a personas	PRAKTIKETAKO IKASLEEN KONPENTSAZIOA COMPENSACIONES ALUMNOS PRACTICAS	2020-12-30	1.800,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			38.605,50 €	

OGASUNA ETA GARAPEN EKONOMIKOA / HACIENDA Y DESARROLLO ECONOMICO

Erakunde onuradunaren IFK CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa Importe de la subvención concedida	Comentarios Iruzkina
MIKROENPRESA ETA AUTONOMOAK MICROEMPRESAS Y AUTÓNOMOS	COVID 19 - JARDUERA EKONOMIKOETARAKO DIR Subvención actividades económicas COVID 19	2020/12/30	165.950,00 €	
MERKATARITZA BONOAK BONOS COMERCIO	COVID 19 - HURBILEKO SALMENTA SAREA INDAR Bonos para reforzar canal venta proximidad COVI	2020/12/30	67.180,00 €	
MICROCREDITUAK Microcréditos	COVID 19 - Finantza gastuak Gastos financieros COVID 19	2020/12/30	898,93 €	
ERRENKOALDE	Dirulaguntza zuzena Subvención directa	2020/12/18	10.707,85 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			244.736,78 €	

HIRIGINTZA / URBANISMO

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
COPROPIETARIOS ARRIBA 24	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	1.365,22 €	
SANTA MARIA 6	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	7.000,00 €	
COPROPIETARIOS MEDIO, 13	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	7.000,00 €	
COPROPIETARIOS SANCHO ENEA, 10	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	7.000,00 €	
MAGDALENA 16 COPROPIETARIOS	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	7.000,00 €	
MAGDALENA 20 COPROPIETARIOS	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	2.223,00 €	
KAPITANENA KALEA 4	Dirulaguntzak EIT Subvenciones ITE	2020/12/17	1.000,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			32.588,22 €	

INGURUMENA / MEDIO AMBIENTE

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA	50/50 PROIEKTUA DIRULAGUNTZA	2020-11-11	3.505,81 €	
BIZARAIN IKASTOLA	SUBVENCION PROYECTO 50/50	2020-11-11	1.854,11 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA	50/50 PROIEKTUA DIRULAGUNTZA	2020-11-11	157,49 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			5.517,41 €	

HEZKUNTZA / EDUCACION

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
ORERETA IKASTOLA	2020 HITZARMENA CONVENIO 2020	2020/12/30	22.500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			22.500,00 €	

GAZTERIA / JUVENTUD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
PERTSONEI ZUZENDURIKO DIRULAGUNTZAK Subvenciones a personas	Emantzipazioarako dirulaguntzak Subvenciones emancipación	2020/12/30	20.771,25 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			20.771,25 €	

GIZARTE ZERBITZUAK / SERVICIOS SOCIALES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
PERTSONA ETA FAMILIEI ZUZENDUTAKO DIRULAGUNTZAK - URGENTZIAZKO DIRULAGUNTZAK SUBVENCIONES A PERSONAS Y FAMILIAS - AYUDAS ECONOMICAS DE CARACTER URGENTE	Oinarrizko beharren hornidura sustatu Promover la cobertura de necesidades básicas	Urte osoan zehar Durante todo el año	20.343,72 €	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK / AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL			441.803,10 €	
GIZARTE LARRIALDIKO LAGUNTZAK COVID / AYUDAS EMERGENCIA SOCIAL COVID			15.949,71 €	
KOLDO MITXELENA IKASTETXEA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2020-12-24	2.000,00 €	
COLEGIO HERMANOS SAGRADO CORAZON	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2020-12-24	924,00 €	
BIZARAIN IKASTOLA	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2020-12-24	2.000,00 €	
INSTITUTO DE FP SUPERIOR DON BOSCO	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2020-12-24	2.000,00 €	
CRISTOBAL GAMON IKASTETXEA	SUBVENCIONES PREVENCIÓN	2020-12-24	1.960,00 €	
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ	DIRULAGUNTZAK PREBENTZIOA	2020-12-24	1.116,00 €	
CLUB JUBILADOS ALABERGA LA MAGDALENA	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB JUBILADOS ARRAMENDIPE	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB JUBILADOS KAPUTXINOS SAN JOSE	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB JUBILADOS AGUSTINAS SAN AGUSTIN	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB JUBILADOS GABIERROTA LAGUNTASUNA	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB JUBILADOS GALTZARABORDA EL PARQUE	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB JUBILADOS BERAUN BIENVENIDO	Subvenciones actividades: Clubs Jubilados	2020-12-28	7.337,50 €	
CLUB DE JUBILADOS BETI BIZKOR	Iharduerako dirulaguntzak: Jubilatutako Klubak	2020-12-28	7.337,50 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			546.796,53 €	

KULTURA / CULTURA

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
GRUPO DE MUJERES AMALATZ	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	960,00 €	
SCRDG EREIN ELKARTEA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	1.680,00 €	
AA.VV. BERAUN	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	3.760,00 €	
AGRUPACION REPUBLICANA OARSOALDEA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	1.200,00 €	
EHGAM	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	1.160,00 €	
ASOCIACION CULTURAL CONCHA ROCIERA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	640,00 €	
ASOCIACION HUMANISTICA CULT "LA	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	1.180,00 €	
CENTRO CULTURAL ANDALUZ "ALJARAFE"	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	3.360,00 €	
CORO POPULAR BERAUN	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	800,00 €	
OTXOTE KARNABA ELKARTEA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	2.400,00 €	
BIZI BERRI ELKARTEA	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	2.120,00 €	
ASOCIACION CAMELAMOS ADIQUERAR	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	4.200,00 €	
SARE HERRITAR ELKARTEA	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	3.504,00 €	
ASOCIACION ANTIGUOS ALUMNOS	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	5.647,20 €	

NIESSEN ELKARTEA	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	2.120,00 €
LAIKOTASUNA COLECTIVO	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	840,00 €
EMTE ERRETERIAKO MUSIKA TALDEEN	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	5.920,00 €
HOKU KAI KULTURA ELKARTEA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	1.800,00 €
AA.VV. GALTZARABORDA -GURE LEKU-	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	520,00 €
ASOCIACION FOMENTO CULTURAL	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	2.400,00 €
AA.VV. FANDERIA -ERDIKO ERREKA-	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	2.436,00 €
ASOCIACION ARKEOLUR DE ERRETERIA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	1.600,00 €
MARIA MAGDALENA LAGUNAK ELKARTEA	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	2.720,00 €
OARSOMUSIKA ELKARTEA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	5.332,80 €
KAPUTXINOAK AAVV	6.1.Dirulaguntza: Aurrikusitako jarduerak	2020-11-11	2.800,09 €
URDABURU MENDIZALE ELKARTEA	Subvención 6.1.: Actividades previstas	2020-11-11	2.400,00 €
JAIKI ORERETA KULTUR ELKARTEA	6.2.Dirulaguntza: Aurrikusi gabeko jarduerak	2020-11-11	2.400,00 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			65.900,09 €

UDAL HIZKUNTZA POLITIKA / POLITICA LINGÜISTICA MUNICIPAL

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
TXIRRINDOR SL	Dirulaguntzak 4.2: errotulazioa eta web Subvenciones 4.2: rotulación y web	2020/12/29	450,00 €	
AMOÑA IRRIBARRE S.L.	Dirulaguntzak 4.2: errotulazioa eta web Subvenciones 4.2: rotulación y web	2020/12/29	114,25 €	
ALFONSO LOS SANTOS ISABEL	Dirulaguntzak 4.2: errotulazioa eta web Subvenciones 4.2: rotulación y web	2020/12/29	250,00 €	
OIARTZUALDEKO HEDABIDEAK SL	Dirulaguntzak 4.2: errotulazioa eta web Subvenciones 4.2: rotulación y web	2020/12/29	86,00 €	
GERONTOLOGICO DE RENTERIA SLU	Dirulaguntzak 4.2: errotulazioa eta web Subvenciones 4.2: rotulación y web	2020/12/29	2.000,00 €	
PERTSONEI ZUZENDURIKO DIRULAGUNTZAK Subvenciones a personas	Dirulaguntzak: beka Subvenciones: becas	2020/12/1	34.301,40 €	
HERRI URRATS	Dirulaguntza zuzena Subvencione nominativa	2020/10/14	500,00 €	
NAFARROA OINEZ	Dirulaguntza zuzena Subvencione nominativa	2020/12/31	500,00 €	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			38.201,65 €	

BERDINTASUNA / IGUALDAD

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
20210XXX-X	Covid; etxeko langileei dirulaguntzak	2020/10/21	200,00	
34098XXX-T	Covid: Ayudas trabajadoras domesticas	2020/10/21	200,00	
34092XXX-X	Covid; etxeko langileei dirulaguntzak	2020/10/21	200,00	
72540XXX-X	Covid: Ayudas trabajadoras domesticas	2020/10/21	200,00	
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			800,00 €	

KIROLAK / DEPORTES

Erakunde onuradunaren izena eta IFK Nombre y CIF de la entidad beneficiaria	Onartutako diru-laguntzaren / laguntzaren azalpena Concepto de la subvención/ayuda concedida	Onartze data Fecha de concesión	Onartutako diru-laguntzaren zenbatekoa (€) Importe de la subvención concedida (€)	Comentarios Iruzkina
CLUB CICLISTA LAGUNTASUNA	5.1 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.1	2020/11/6	3.645,83 €	
CLUB DEPORTIVO ORERETA TENIS MESA	5.1 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.1	2020/11/6	2.062,16 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA	5.1 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.1	2020/12/31	571,42 €	
CDN BIDASOA	5.1 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.1	2020/11/6	2.752,91 €	
SOCIEDAD CULTURAL DEPORTIVA BERAUN	5.1 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.1	2020/11/6	2.083,33 €	
JUDO CLUB SAYOA	5.1 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.1	2020/11/6	520,83 €	
CLUB ATLETICO RENTERIA	5.2 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.2	2020/11/30	3.051,36 €	
CDA ESCUDERIA JAIZKIBEL	5.2 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.2	2020/11/6	2.088,92 €	
IGLESIAS MOTOBIKE COMPETITION CD	5.2 Dirulaguntza lerroa Subvenciones Línea 5.2	2020/11/30	8.375,45 €	
	5.2 Dirulaguntza lerroa	2020/11/6	1.000,00 €	

IFK/CIF:44569XXX-X	Subvenciones Línea 5.2	2020/11/6	1.000,00 €
OTXE OARSOALDEA TXIRRINDULARITZA K.C.	5.2 Dirulaguntza erroa Subvenciones Línea 5.2	2020/11/6	4.106,12 €
MINDARA ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/10/19	20.445,00 €
TOURING KIROL ELKARTEA	Hitzarmena / Convenio	2020/11/25	60.000,00 €
ZENBAIT PERTSONEI ZUZENDURIKO DIRULAGUNTZAK Subvenciones a personas	5.5 Dirulaguntza erroa Subvenciones Línea 5.5	2020/10/13	1.219,40 €
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA	5.3 Dirulaguntza erroa	2020/12/31	47.800,30 €
COLEGIO CRISTOBAL DE GAMON	Subvenciones Línea 5.3	2020/12/31	11.077,40 €
BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	5.3 Dirulaguntza erroa	2020/12/31	15.933,40 €
COLEGIO KOLDO MITXELENA	Subvenciones Línea 5.3	2020/12/31	19.228,16 €
COLEGIO HERMANOS SAGRADO CORAZON	5.3 Dirulaguntza erroa	2020/12/31	10.690,50 €
COLEGIO HIJAS DE LA CRUZ	Subvenciones Línea 5.3	2020/12/31	8.851,91 €
ORERETA IKASTOLA KOOP. ELKARTEA	5.4 Dirulaguntza erroa	2020/12/7	3.600,00 €
BIZARAINGOAK GURASO ELKARTEA	Subvenciones Línea 5.4	2020/12/7	375,00 €
COLEGIO CRISTOBAL DE GAMON	5.4 Dirulaguntza erroa	2020/12/7	1.800,00 €
COLEGIO KOLDO MITXELENA	Subvenciones Línea 5.4	2020/12/7	1.177,20 €
GUZTIRA DIRU-LAGUNTZAK / TOTAL SUBVENCIONES 2020			232.456,60 €